
TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ 

PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ 

PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN 

HUDLAND 

 

    Số :            

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu sơ tuyển gói thầu 10: Thi 

công san nền, giao thông, thoát nước mưa, thoát nước thải 

 Dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới Phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên 

Bái (nay là phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai) 

 

 

GIÁM ĐỐC  

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN BẤT ĐỘNG SẢN HUDLAND 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND; 

Căn cứ Quy chế quản trị Công ty HUDLAND (Ban hành theo nghị quyết ngày 

24/4/2025 của ĐHĐCĐ thường niên năm 2025); 

Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu (Ban hành theo Nghị quyết số 2034/NQ-HĐQT 

ngày 10/12/2024 của Hội đồng quản trị Công ty HUDLAND) về việc áp dụng thí điểm cho 

dự án Đồng Tâm -Yên Bái và dự án Bình Giang -Hải Dương); 

Căn cứ Quyết định 659/QĐ-HĐQT ngày 28/4/2025 của Hội đồng quản trị Công ty 

Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND về phân công nhiệm vụ của Hội 

đồng quản trị; 

Căn cứ Văn bản ủy quyền số 1069/HUDLAND- UQ ngày 01/7/2025 của Người đại 

diện theo pháp luật Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND; 

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-HĐQT ngày 08/01/2015 của Hội đồng quản trị Công 

ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND về việc điều chỉnh chức năng, 

nhiệm vụ các phòng ban; 

Căn cứ Quyết định số 1200/QĐ-HĐQT ngày 07/7/2023 của Hội đồng quản trị Công 

ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Bất động sản HUDLAND về việc phê duyệt Dự án đầu tư 

xây dựng Khu đô thị mới Phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái; 

Căn cứ Quyết định số 1262/QĐ-HĐQT ngày 01/8/2025 của Hội đồng quản trị về việc 

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc giai đoạn thi công xây lắp, Dự 

án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới Phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái;  

Căn cứ Quyết 2357/QĐ-HUDLAND ngày 18/9/2025 của Giám đốc Công ty 

HUDLAND về việc phê duyệt dự toán gói thầu 10: Thi công san nền, giao thông, thoát 

nước mưa, thoát nước thải Dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới phường Đồng Tâm, 

thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái; 

Căn cứ Thông báo số 2354 ngày 17/9/2025 của Bên mời thầu Công ty HUDLAND 

về việc mời sơ tuyển gói thầu 10: Thi công san nền, giao thông, thoát nước mưa, thoát 



nước thải Dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, 

tỉnh Yên Bái; 

Các căn cứ pháp lý khác liên quan; 

Xét đề nghị của Bên mời thầu tại Tờ trình 2454/TTr-HUDLAND ngày 30/9/2025 về 

việc xin phê duyệt Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu sơ tuyển, đủ điều kiện nhận Hồ sơ 

yêu cầu gói thầu 10: Thi công san nền, giao thông, thoát nước mưa, thoát nước thải Dự án 

đầu tư xây dựng Khu đô thị mới phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái; và 

Báo cáo thẩm định số 286/BCTĐ-KHTH ngày 01/10/2025 của Phòng KHTH. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu sơ tuyển, đủ điều kiện nhận 

Hồ sơ yêu cầu “Gói thầu 10: Thi công san nền, giao thông, thoát nước mưa, thoát nước thải 

Dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên 

Bái”, thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 1262/QĐ-HĐQT ngày 01/8/2025, bao gồm các 

Nhà thầu có tên sau: 

1) Công ty Cổ phần xử lý nền móng và xây dựng M&K; 

2)  Công ty TNHH Trường Kỳ; 

3) Công ty Cổ phần Xuân Mỹ. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Bên mời thầu căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến 

hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Quy chế lựa chọn thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Giám đốc, Bên mời thầu, Tổ 

chuyên gia, Trưởng các phòng ban chức năng có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như K/g; 

- KHTH, PĐT; 

- Lưu: VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Vũ Tuấn Linh 

 


		2025-10-01T08:17:29+0000


		2025-10-01T08:28:21+0000


		linhvt@hudland.com.vn
	2025-10-01T18:51:52+0700
	Location
	Vũ Tuấn Linh


		2025-10-02T08:00:11+0000


		2025-10-02T08:02:00+0000




